UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập -Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––– ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số: 134/PGD&ĐT-TCCB

V/v lập danh sách, hồ sơ dự xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên

Quảng Yên, ngày 07 tháng 3 năm 2018

 Kính gửi:  Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS công lập

trên địa bàn thị xã.

Thực hiện Công văn số 359/SNV-CCVC ngày 01/3/2018 của Sở Nội vụ

Quảng Ninh về việc hướng dẫn tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

giáo viên mầm non, phổ thông công lập (sau đây gọi tắt là Công văn 359);

Công văn số 346/UBND-NV ngày 06/3/2018 của Ủy ban nhân dân thị xã

Quảng Yên về việc đăng ký danh sách dự xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập, để tổng hợp, báo cáo danh

sách đăng ký dự xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên về Ủy ban

nhân dân thị xã theo quy định, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường

Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS công lập trên địa bàn thực hiện một số

nội dung sau:

1. Triển khai Công văn số 359/SNV-CCVC ngày 01/3/2018 của Sở Nội

vụ Quảng Ninh về việc hướng dẫn tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập tới cán bộ, giáo viên của đơn

vị.

2. Hướng dẫn cán bộ, giáo viên có đủ tiêu chuẩn, điều kiện quy định tại

mục III.2 của Công văn 359 lập hồ sơ đăng ký dự xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp giáo viên. Thành phần hồ sơ cá nhân dự xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp theo quy định tại mục V của Công văn số 359 (mỗi cá nhân 02

bộ, mỗi bộ đựng vào 01 bì).

 3. Lập danh sách viên chức đủ điều kiện dự xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp giáo viên (theo biểu số 2a, 2b, 2c).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện và

gửi hồ sơ cá nhân và báo cáo theo biểu mẫu số 2a, 2b, 2c về Phòng Giáo dục

và Đào tạo (qua bộ phận Tổ chức cán bộ) bằng văn bản đồng thời qua gmail

trước ngày 11/3/2018./.

Lưu ý: Nếu đơn vị không có viên chức đủ điều kiện dự xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp giáo viên thì cũng phải có báo cáo bằng văn bản về Phòng

Giáo dục và Đào tạo.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Lưu: VT, TCCB./.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thu Hiền

		2018-03-07T14:40:21+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-03-07T14:40:45+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thu Hiền<hoangthuhien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!